
Uroczyste Obchody 84 Rocznicy
Wybuchu  II  Wojny  Światowej
oraz  Zjazdu  Rodzin
Woldenberskich
1 września w Dobiegniewie obyły się uroczyste obchody 84.
Rocznicy  Wybuchu  II  Wojny  Światowej  oraz  Zjazd  Rodzin
Woldenberskich.

 

W  uroczystościach  wzięły  udział  Rodziny  Woldenberskie,
Członkowie Stowarzyszenia Woldenberczyków, leśnicy, mieszkańcy
naszej gminy oraz zaproszeni goście.

Wszystkim serdecznie dziękujemy za udział, a w szczególności
Wicewojewodzie  Pani  Olimpii  Tomczyk-Iwko,  Staroście  Powiatu
Strzelecko-Drezdeneckiego Panu Bogusławowi Kierusowi, Członkom
Zarządu  Rady  Powiatu  Strzelecko-Drezdeneckiego  Panu  Pawłowi
Antczakowi,  Panu  Leszkowi  Waloch  oraz  Panu  Tadeuszowi
Bednarczukowi,  Dyrektorowi  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów
Państwowych  w  Szczecinie  Panu  Andrzejowi  Szelążkowi  oraz
Zastępcy Nadleśnictwa Głusko Panu Henrykowi Ostrowskiemu.

 

W trakcie wydarzenia odbyło się spotkanie autorskie z z Panem
Andrzejem  Szelążkiem  autorem  książki  pt.  “Dzieci  Wojny.
Historie  prawdziwe.  Ocalić  od  zapomnienia.”  Dyrektorem
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie oraz Panem
Andrzejem  Pazdą,  synem  jeńca  Oflagu  II  C  Woldenberg,
redaktorem  pracy  zbiorowej  pt.  “Woldenberczycy  –  bliscy  i
znani”.

Cześć  artystyczną  wydarzenia  uświetniły  występy  muzyczne
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Przemysława Kraty oraz Zespołu Taraka.

W trakcie obchodów na terenie Dobiegniewa odbyła również się
gra terenowa dla dzieci i młodzieży pn. „Mały Woldenberczyk”.

W zmaganiach wzięli udział harcerze z Dobiegniewskiej Drużyny
Harcerskiej  i  Zuhowej  oraz  młodzi  strażacy  z  Młodzieżowej
Dobiegniewskiej Drużyny Pożarniczej.

Serdecznie  dziękujemy  Druhnie  Ewie  Grzankowskiej,  Druhowi
Waldemarowi Grzankowskiemu oraz opiekunom MDP Gabryieli Król i
Patrykowi  Łuczakowi  za  organizację  gry  terenowej.  To  była
cenna lekcja historii dla naszej Dobiegniewskiej Młodzieży.

1 września to dla nas wszystkich Polaków pamiętna data oraz
bardzo  ważne  wydarzenie  dla  historii  Dobiegniewa  –  byłego
Woldenbergu.
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